Tarihten
günümüze devam eden bu anlama ve yorumlama sürecinde çok farklı
yaklaşımların ve zengin bir tefsir literatürünün ortaya çıktığını söyleyebiliriz.
Bu sürecin önemli halkalarından birisini son dönemde Şevkânî (ö.
1250/1834) tarafından kaleme alınan “Fethu’l-Kadîr” isimli tefsir eseri
oluşturmaktadır. Selefî bir yaklaşıma sahip olan Şevkânî, bu tefsirinde dilsel
ve tarihsel bir perspektiften hareketle rivayet-dirayet metodunu birlikte
kullanarak, Kur’an tefsirine dair çok önemli bir eser kaleme almıştır.